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حدود دو ماه پیش، سیل جاده ماخونیک به  ●
سمت باغ سنگی و درح را خراب کرده است اما 
هنوز اقدامی برای تیغ زنی و صاف کردن جاده 
نشده است و خودروها به کندی و بسیار سخت 
از جاده عبور می کنند، بخشداری درح هر چه 
سریع تر برای مرمت جاده های منطقه ماخونیک  
به ویژه رودخانه ماخونیک به درح اقدام  و دهیاری 
ها و شوراهای منطقه را نیز موظف کند تا نسبت به 

این جاده ها احساس مسئولیت کنند.
مسئولان فکری به حال فشار آب منازل واقع در  ●

مرحله دوم مسکن مهر نهبندان بردارند. با توجه 
به گرمای هوا و نیاز مبرم به آب، طبقه بالای خانه 

ها در میلان های آخر این نقطه آب ندارد.
به عنوان  ● چرا در مسیرهای خروجی طبس 

بزرگ ترین شهر استان، تابلوی مسافت شرعی 
و حد ترخص نصب نشده است؟

با توجه به گرمای شدید هوا و جوابگو نبودن  ●
ویژه  به  شهرستان  مسئولان  آبی،  کولرهای 
شورای  مجلس  در  نهبندان  مردم  نماینده 
اسلامی، برای پیگیری اعمال تعرفه برق مناطق 
دیگر  مانند  بتوانیم  تا  کنند  اقدام  گرمسیری 
شهرهای کشور از این تعرفه برخوردار شویم و از 

کولر گازی استفاده کنیم.
درخت اکالیپتوس واقع در ۱۲ متری بازگ  ●

طبس سر به فلک کشیده و افزون بر برخورد 
با سیم های برق، عرض خیابان را هم محدود 
کرده است. چند دفعه برای اصلاح آن تذکر 
مربوط  مسئولان  نشد.  پیگیری  اما  دادیم 

رسیدگی کنند.
در  ● که  نهبندان  بیمارستان  داروخانه  چرا   

از  است؟  شده  تعطیل  حالا  بود  فعال  گذشته 
سوی دیگر مسئولان متولی بیمارستان، برخورد 
برخی پزشکان و پذیرش را با بیمار و همراهان 

زیر نظر بگیرند.
 استاندار فکری برای مشکل خانه و مسکن در  ●

بشرویه بردارد. فرزند من و دیگر جوانان شهر که 
می خواهند ازدواج کنند خانه ندارند در حالی 
که بسیاری از والدین هستیم که توان کمک به 

آن ها را نداریم. 
اگر قرار است همه در مدیریت مصرف برق به  ●

ویژه در زمان پیک مصرف مشارکت داشته باشند 
چرا کسی با برخی کارگاه های در و پنجره سازی 
در بیرجند که شبانه روزی و در ایام هفته مشغول 

به کار هستند، برخورد نمی کند؟

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

 نماینده نهبندان 
و سربیشه: اگر 

دستگاه هایی که 
پول در حساب شان 

بلوکه شده است 
نیاز ندارند 
برای جاهای 

پر نیاز استان 
مانند آب رسانی 

تخصیص دهند 
تا مشکلی از این 
استان رفع شود
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در�روزنامه

افتتاح کلاس سالمندان

روزنامه خراسان در شماره ۲۱53 به تاریخ ۱9 آذر ۱335در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: اداره فرهنگ طبس آگهی مبنی بر دعوت 
بیسوادان و شرکت آنان در کلاس های مذکور در شهر طبس و کلیه دهاتی 
که دارای دبستان میباشند منتشر نموده تابحال در خود شهر عده ای بالغ 
بر ۱۲0 نفر مرد ثبت نام نموده اند و از ساعت 5 بعدازظهر روز یکشنبه ۱۱ 
آذر در دبستان های غیاثی، شیبانی، وکیلی کلاس های مذکور افتتاح و 
آموزگاران دبستانهای یاد شده که افتخارا تدریس بیسوادانرا بعهده گرفته 
اند شروع بتدریس نموده اند اغلب از دبستان های خارج شهر هم آمادگی 
خود را برای تشکیل کلاس اعلام داشته اند اقدامات آقای غیاثی ریاست 

فرهنگ طبس در اینمورد شایان تشویق میباشد.

توصیه های نماینده ولی فقیه به امامان جمعه

نفوذ، تصمیم گیری و تصمیم سازی را موضوع مهمی دانست که باید مد نظر قرار 
گیرد. نماینده ولی فقیه روز گذشته در دیدار با امامان جمعه استان گفت: دنیای 
استکبار با همه مکر و حیله های خود تلاش می کند ضربه هایی به ما وارد کند اما 
نماز جمعه پاسخ همه آن تلاش ها را می دهد و این بسیار حکیمانه است.به گفته 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی«، امامان جمعه زحمت و تلاش بسیاری می 
کشند و پاسخ گوی سوال هایی هستند که در واقع باید دیگران )مدیران( به آن 
پاسخ دهند اما از زیر بار آن شانه خالی می کنند. به گفته وی جنگ امروز، جنگ 
همه جانبه ای است و این شما هستید که مردم را در این جنگ حفظ می کنید. 
وی تصریح کرد: مسئولان باید پاسخ گو باشند در حالی که برخی مسئولان 
کارهایشان رهاست و آن وقت امام جمعه باید جوابگوی کارهای اجرایی باشد!

روکش آسفالت محور قاین-علی آباد 

عملیات روکش آسفالت گرم محور قاین-علی آباد به طول 8 کیلومتر انجام شد. 
سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای قاینات گفت: این پروژه به صورت 
پیمانی- امانی توسط پیمانکار اجرا شد.قریشی ادامه داد: در خرداد سال 98 
نیز عملیات لکه گیری تمام عرض جاده در دو محور سه راهی خواف-اسفدن به 
طول 3 کیلومتر و محور مهدی آباد-تیگاب به طول ۲ کیلومتر به صورت امانی 
توسط اداره راهداری شهرستان قاین اجرا شد. به گفته وی عملیات روکش 
محور سه راهی خواف- کالشور حد فاصل فرخی- مهدی آباد به طول ۱4 

کیلومتر نیز در مرحله مطالعات فنی و به کارگیری پیمانکار است. 

تیرانداز بیرجندی، قهرمان خراسان رضوی
زهرایی – سومین دوره مسابقات آزاد تیراندازی به اهداف پروازی خراسان رضوی 
با برتری »بهزاد رخش خورشید« تیرانداز بیرجندی به پایان رسید. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در این رقابت ها که تیراندازانی از شهرهای مشهد، بیرجند، 
تربت حیدریه و تربت جام حضور داشتند محمد گودرزیانی از مشهد و فرشید 

مرید احمدی از تربت جام مقام های دوم و سوم این رقابت ها را به دست آوردند.

در همایش روحانیت پرچمداران انقلاب و دفاع مقدس مطرح شد:

دردی که امروز انقلاب به آن مبتلاست 

همایش »روحانیت، پرچمداران انقلاب اسلامی 
فقیه،  ولی  نماینده  حضور  با  مقدس«  دفاع  و 
استاندار، جمعی از روحانیان برجسته حوزه دفاع 
مقدس و وزیر سابق اطلاعات، در بیرجند برگزار 
و در پایان مراسم هم از ۲7 روحانی رزمنده دفاع 
مقدس تجلیل شد. در این مراسم »فخر« مدیر کل 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، با 
گرامی داشت هفته کرامت به وجود ۱50روحانی 
رزمنده و بیش از 60 شهید روحانی در استان 
اشاره کرد و در ادامه تریبون را در اختیار وزیر سابق 
و رئیس سازمان مشارکت روحانیت  اطلاعات 
در دفاع مقدس گذاشت. این مسئول، دفتری 
از مسائل سیاسی و اقتصادی روز کشور را باز و 
صحبت را با نقش پررنگ روحانیت در دفاع مقدس 
و انقلاب اسلامی شروع کرد و ادامه داد: نقش 
روحانیت در دفاع مقدس و انقلاب بر هیچ کس 
پوشیده نیست.حجت الاسلام »مصلحی« به ۱5 
تمدن شکل گرفته در دنیا اشاره کرد که از بین رفته 
است و تنها تمدن ماندگار تمدن اسلامی است. 
کسانی که ادعا دارند آمریکا و اروپا کشورهای 

بدانند  هستند،  برتر  علم  دارای  و  یافته  توسعه 
براساس اعتقاد متفکران تمدن همین کشورها 
آن چه را که آن ها دارند تکرار علم بوده و فقط ۲0 
درصد علم تولیدی شان جدید است.وی با اشاره 
به این که در دوران دفاع مقدس کشور اسلامی 
ایران با تمام دنیا مقابله کرد افزود: دردی که 
امروز انقلاب اسلامی به آن مبتلاست درد نفوذ 
است و آمریکا و اروپا قصد دارند با نفوذ به شیوه 
و زمینه  ایجاد  رخنه  بین ملت  در  مختلف  های 
نابودی ایران را فراهم کنند. او به نفوذ موردی 
نیروهای دشمن به عنوان جاسوس و نفوذهای 
جریانی در میان قشر متوسط به پایین جامعه به 
عنوان برنامه های دشمن  اشاره کرد و ادامه داد: 
دشمن با ترور فیزیکی، شخصیتی، همراه کردن 
افراد با خود و سرمایه گذاری روی اشخاص برای 
استفاده در آینده قصد دارد مسئولان و نخبگان 
کشور را دچار اشتباهات محاسباتی کند و برای 
ایجاد اشتباهات محاسباتی از تهدید، دو قطبی 
کردن ملت، القای یاس و ناامیدی و ایجاد زمینه 
برای غفلت از امدادهای غیبی فروگذار نمی کند. 

فرخ نژاد – پنج شنبه، مهلت 7۲ ساعته استاندار 
به مدیران دستگاه های اجرایی استان برای تعیین 
دارایی  تملک  اعتبار  تومان  میلیارد   ۱8۱ تکلیف 
های سرمایه ای که در حساب برخی از دستگاه های 
اجرایی استان بلوکه شده و جذب نشده بود به پایان 
رسید. »خراسان جنوبی«، پیگیر این موضوع از زبان 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی شد. آن طور 
که »مجید پورعیسی«، گفت: بر اساس جلسه ای که 
وی روز پنج شنبه با مدیران دستگاه های اجرایی 
داشت، مشخص شد از ۱8۱ میلیارد تومان، 90 
میلیارد تومان جذب شده است و برای بقیه منابع نیز 
تا دوشنبه این هفته مهلت تعیین شد. هر چند ارزیابی 
او این است که بقیه منابع نیز تا مهلت معین یعنی ۲0 
و ۲5 تیر جذب شود اما بر این نکته تاکید دارد که به 
طور حتم ساز و کارهایی در نظر گرفته می شود تا 
سال بعد این مشکل رخ ندهد. او این موضوع را هم 
یادآور شد که بخشی از دلایل جذب نشدن این منابع 
ساختاری بود یعنی منابع اعتباری دیر تخصیص یافت 
و دستگاه های اجرایی مهلتی برای برگزاری مناقصه 

و روند قانونی کار نداشتند. به گفته او، ضرب الاجل 
استاندار تلنگری بود تا مدیران عزم خود را برای جذب 

همه منابع جزم کنند.

اگر دستگاه ها بودجه اضافه دارند
رئیس مجمع نمایندگان استان هم در گفت و گو با 
»خراسان جنوبی« با بیان این که جای سوال است که 
چرا مدیران برای جذب این اعتبارات تلاش زیادی 
نکردند، گفت: در گام دیگر باید بررسی شود این 
ها کدام مدیران بودند که کم کاری کردند. به گفته 
»افضلی«، در خراسان  جنوبی با مشکلات زیادی از 
قبیل آب رسانی، وضعیت راه ها، احداث راه آهن، 
رونق معادن، صنعت و بسیاری دیگر از موارد مواجه 
و  تامین  به  وابسته  مشکلات  این  رفع  که  هستیم 
جذب اعتبار است. ۱8۱ میلیارد تومان، اعتبار کمی 
نیست که بخواهیم به راحتی از آن بگذریم، زیرا اگر 
دستگاه ها بودجه اضافه دارند ۱50 میلیارد تومان 
به من بدهند تا آب رسانی به نهبندان و سربیشه را 
تکمیل کنم. وی گفت: اگر دستگاه هایی که پول 

 اهدای جهیزیه 
به 238 زوج  نیازمند استان

چند سالی است سپاه در کشور ماموریت های مختلفی را در دستور کار خود 
قرار داده است که یکی از این ماموریت ها توجه و کمک به مردم نیازمند و مناطق 
محروم است و در این زمینه روز گذشته ۲38 سری جهیزیه به زوج های جوان 
مناطق مرزی استان با حضور استاندار، معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی 
سپاه در دانشگاه پیام نور بیرجند اهدا شد.معاون هماهنگ کننده نیروی 
زمینی سپاه در این مراسم؛ افزایش امید به زندگی، رونق تولید، آب رسانی و 
سلامت و بهداشت و امنیت پایدار را جزو برنامه کاری قرارگاه های سپاه دانست 
که با همکاری دیگر نهادهای مربوط در مناطق مرزی در حال اجراست یا برنامه 

ریزی آن در دستور کار قرار دارد.
سردار »پورجمشیدیان« به اقدامات قرارگاه شهید ناصری در خراسان جنوبی در 
حالی اشاره کرد که به گفته وی در بحث کمبود آب در خراسان جنوبی به شدت 
با مشکل مواجه هستیم که در این زمینه با کمک منابع طبیعی احداث بندها و 
احیای قنات ها را در برنامه داریم.سرهنگ »برهخت« مسئول محرومیت زدایی 
نیروی زمینی سپاه هم از برنامه ریزی احداث پنج هزار و ۲5۲ واحد مسکن برای 
مددجویان بهزیستی در حالی خبر داد که از این تعداد سهم خراسان جنوبی 
600 واحد است. استاندار هم با بیان این که ۲0 دستگاه در استان مشغول 
خدمت رسانی به مردم به ویژه نیازمندان هستند، یکی از رویکردهای دولت را 
توجه به روستاها به ویژه مناطق مرزی دانست. »معتمدیان« با اشاره به تصویب 
ساخت ۱0 هزار واحد مسکونی ویژه نیازمندان در خراسان جنوبی افزود: قول 

می دهیم به ۲38 زوج مراسم اهدای جهیزیه نیز واگذار شود.

در حساب شان بلوکه شده است نیاز ندارند؛ برای 
جاهای پر نیاز استان مانند آب رسانی اختصاص 
دهند تا مشکلی از این استان رفع شود. به گفته 
وی امیدواریم مدیران بتوانند در مدت زمانی که 
استاندار فرصت داده است آن را جذب کنند زیرا 
اعتبار زیادی است و جای گلایه از مدیران مربوط 

باقی است.

معرفی مدیران کم کار به مردم
نماینده شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف 
در مجلس هم گفت: اگر مدیران در مدت زمان 
تعیین شده نتوانند اعتبار را جذب کنند باید به عموم 
معرفی شوند تا مردم بدانند چه مدیرانی نتوانسته اند 
اعتباراتی را که حق مردم بوده است در استان هزینه 
کنند. حجت الاسلام »عبادی« افزود: پایان سال 
مالی فرصتی است که تمام دستگاه هایی که خوب 
عمل کرده و جذب خوبی داشته اند، اعلام شوند و با 
مدیرانی که در جذب و خرج اعتبارات کوتاهی کرده 

اند برخورد شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

90میلیارد تومان منابع بلوکه درحساب دستگاه ها جذب شد


